
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

NR 39/2023

w sprawie: planu kontroli właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu 
nieruchomości nieczystości ciekłych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) i art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 
2519 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik przeprowadza kontrolę realizacji obowiązków 
właścicieli nieruchomości na terenie gminy Kórnik, którzy pozbywają się z terenu 
nieruchomości nieczystości ciekłych, wg Planu Kontroli stanowiącego załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Zakres kontroli zostanie określony odrębnie przez Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
w upoważnieniach do przeprowadzenia kontroli i jeśli kontrola dotyczy przedsiębiorców 
w zawiadomieniach o zamiarze wszczęcia kontroli.

§ 2. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
i Gminy Kórnik.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 
nadzorującego Wydział Gospodarki Odpadami Komunalnymi oraz Kierownikowi Wydziału 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miastś i Gminy Kórnik

Przemysław Pacholski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 39/2023 
Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 20 kwietnia 2023 r.

PLAN KONTROLI

L.p. Wykaz podmiotów 
podlegających kontroli Kontrolujący Termin rozpoczęcia 

kontroli

1.

Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie gminy 

Kórnik:

BIERNATKI 
BŁAŻEJ EWO 

BŁAŻEJEWKO 
CZOŁOWO 
CZMONIEC 

CZMOŃ 
BOROWIEC 

DĘBIEC 
DZIEĆMIEROWO 

DACHOWA 
GĄDKI 

KONARSKIE 
KONINKO

Upoważnieni 
pracownicy Urzędu 

Miasta i Gminy 
Kórnik

II kwartał 2023 r.

2.

Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie gminy 

Kórnik:

KAMIONKI 
KROMOLICE 
MOŚCIENICA 
PIERZCHNO 
PRUSINOWO 

RADZEWO 
ROBAKOWO 

RUNOWO 
SKRZYNKI 

SZCZODRZYKOWO 
SZCZYTNIKI 

ŻERNIKI 
CELESTYNOWO 

TRZYKOLNE MŁYNY 
ŚWIĄTNICZKI 
DWORZYSKA

JARYSZKI 
KÓRNIK

I kwartał 2024 r.


